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FERIEN & TRAININGSFREIE ZEITEN

MINI-BASKETBALL

saison 2023-2026 - Iseriohn Kangaroos

JUGEND-BASKETBALL

RLOMN
ANCAR
IKANGAROOS]

CAMPS & EVENTS

28.12. - 30.12.25

Christmas Cup Pilsen | U12

13.6.2026 - 14.06.26 Miniturnier in Géttingen

TURNIERSPIELTAGE: MINI

03.10.25  Tag der deutschen Einheit
13.10. -
26.10.25 Herbstferien
01.11.25 Allerheiligen
22.12.25 -
06.01 _22 Weihnachtsferien
25.12.26 Erster Weihnachtstag
26.12.26  Zweiter Weihnachtstag
01.01.26 Neujahr

.03.26 -
?ggizg Osterferien
03.04.26  Karfreitag
06.04.26  Ostermontag
01.05.26 Erster Mai
14.05.26  Christi Himmelfahrt
14.05. -
17.82.26 Trainings- und Spielpause
25.05.26  Pfingstmontag
20.7.26 -
0?.09.26 Sommerferien
25.07. - - .
16.08.26 Trainings- und Spielpause

04.10.25
12.10.25
08.11.25
13.12.25
11.01.26
14.02.26
15.02.26
28.02.26
07.03.26
21.03.26
29.03.26
25.04.26
23.05.26
24.05.26
25.05.26

Turniertag | U10 | U12
Turniertag | U8
Turniertag | U10
Turniertag | U8
Turniertag | U10 | U12
Turniertag | U10
Turniertag | U12
Turniertag | U8
Turniertag | U10 | U12
Turniertag | U10 | U12
Turniertag | U8
Turniertag | U10 | U12
Turniertag | U8
Turniertag | U10
Turniertag | U12

28.12. - 30.12.25
28.12. - 30.12.25
18.06. - 21.06.25

N.N.
N.N.
31.12.2025

Christmus Cup Pilsen | U14
Christmus Cup Pilsen | U16
United World Games

International Tournament | U18
International Tournament | U18

Sylvester-Lauf

TURNIERSPIELTAGE: JUGEND

23.10. - 24.10.25
07.04. - 08.04.26
20.07. - 24.07.26

3x3 Kangaroos - League
3x3 Kangaroos - League

3x3 Kangaroos - League

23.10. - 27.10.25
20.10. - 22.10.25

09.04. - 10.04.26
02.01.26
05.01.26
06.01.26
30.03. - 01.04.26
20.07. - 24.07.26
24.08. - 28.08.26
31.08. - 01.09.26

Griechenland-Austausch in Larissa

Skillz-Camp

Skillz-Camp
Skillz-Camp
Skillz-Camp
Skillz-Camp
Sparkassen Camp
Grundschul-Camp
Grundschul-Camp

Skillz-Camp

SONSTIGE VERANSTALTUNGEN

01.11.25

05.09. - 06.09.26
20.09.2026
03.05.26
05.06.26
JBBL/NBBL Top4
NRW Top4

WBYV - Landesstiitzpunktturnier
Saisoneroffnung

Weltkindertag

Letzter Spieltag Jugend
Schiitzenfest in Iserlohn

29.05. - 31.05-26

09.05. - 10.05.26




